

Dodavatel:



EKOM-VZDUCHOTECHNIKA s. r. o.
Bezděčín 124
293 01 Mladá Boleslav 1

IČ: 25685813
 DIČ: CZ25685813
 Telefon: +420 326 733 749
 Mobil: +420 776 835 156
 Fax: +420 326 330 732
 E-mail: ekom@ekom-vzt.cz
 www.ekom-vzt.cz

Nabídka č.: 21NA0541
 Datum zápisu: 15.07.2021
 Platno do: 15.09.2021

Odběratel:

IČ: 27256456
 DIČ: CZ27256456

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nem
 [redacted]
tř. Václava Klementa 147/23
293 01 Mladá Boleslav

Tel.: 326742038

Konečný příjemce:

Akce : ONMB - INTERNA - úprava VZT ve 3-5NP

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Cena dle soupisu výkonů	1 kpl	249 910,00		249 910,00 0%	0,00	249 910,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				249 910,00	0,00	249 910,00 249 910,00

Ceny jsou bez DPH.

Součástí nabídky nejsou žádné úklidové práce, dezinfekce prostoru po montáži, případná stavební zednická začištění či zapravení, výmalby apod.

Vystavil: [redacted]

Výkaz výměr

ONMB

EKOM VZDUCHOTECHNIKA

21Zak0246_VZ03

Pozice	Název položky	Jedn.	množ.	jedn. cena	celkem
3	zařízení 3 - úpravy 3NP				
3.1	VZT potrubí Spiro DN 250 včetně tvarovek	bm	3	1 078	3 234
3.2	VZT potrubí Spiro DN 125 včetně tvarovek	bm	25	650	16 250
3.3	Škrtkící klapka DN 250	ks	2	879	1 758
3.4	Škrtkící klapka DN 125	ks	3	729	2 187
3.5	Pružná hadice s útlumem hluku Sonoflex DN127 - 10m	ks	1	2 109	2 109
3.6	Taliřový ventil kovový přívodní včetně upínacího kroužku	ks	6	422	2 532
3.7	Montáž vzduchotechniky včetně demontáže a montáže části podhledu a osvětlení.	kpl	1	37 000	37 000
3.8	Zaregulování vzduchotechniky patra	kpl	1	7 500	7 500
3.9	Prostupy SDK příčkou	ks	6	400	2 400
					74 970
4	zařízení 4 - úpravy 4NP				
4.1	VZT potrubí Spiro DN 250 včetně tvarovek	bm	3	1 078	3 234
4.2	VZT potrubí Spiro DN 125 včetně tvarovek	bm	25	650	16 250
4.3	Škrtkící klapka DN 250	ks	2	879	1 758
4.4	Škrtkící klapka DN 125	ks	3	729	2 187
4.5	Pružná hadice s útlumem hluku Sonoflex DN127 - 10m	ks	1	2 109	2 109
4.6	Taliřový ventil kovový přívodní včetně upínacího kroužku	ks	6	422	2 532
4.7	Montáž vzduchotechniky včetně demontáže a montáže části podhledu a osvětlení.	kpl	1	37 000	37 000
4.8	Zaregulování vzduchotechniky patra	kpl	1	7 500	7 500
4.9	Prostupy SDK příčkou	ks	6	400	2 400
					74 970
5	zařízení 5 - úpravy 5NP				
5.1	VZT potrubí Spiro DN 250 včetně tvarovek	bm	3	1 078	3 234
5.2	VZT potrubí Spiro DN 125 včetně tvarovek	bm	25	650	16 250
5.3	Škrtkící klapka DN 250	ks	2	879	1 758
5.4	Škrtkící klapka DN 125	ks	3	729	2 187
5.5	Pružná hadice s útlumem hluku Sonoflex DN127 - 10m	ks	1	2 109	2 109
5.6	Taliřový ventil kovový přívodní včetně upínacího kroužku	ks	6	422	2 532
5.7	Montáž vzduchotechniky včetně demontáže a montáže části podhledu a osvětlení.	kpl	1	37 000	37 000
5.8	Zaregulování vzduchotechniky patra	kpl	1	7 500	7 500
5.9	Prostupy SDK příčkou	ks	6	400	2 400
					74 970
6	Ostatní				
6.1	Spojovací a montážní materiál	kpl	1	10 000	10 000
6.2	Zakrývací folie - plachty	kpl	1	5 000	5 000
6.3	Odzkoušení , předání	kpl	1	9 000	9 000
6.4	Doprava	kpl	1	1 000	1 000
					25 000
CELKEM					249 910 Kč